
  鞍钢招标有限公司                                                                                      

中标结果中标结果公告公告

本钢板材股份有限公司采购中心电气化工采购部领导已对EP200环形带等
项目 (BG2023070389) （BGBCGFHGXHD23080764589）项目进行了公
开询比。

本项目于2023年08月17日16时23分00秒至2023年08月18日16时23分00
秒进行了中标候选人公示，现将中标结果公告如下：

招标编号：BGBCGFHGXHD23080764589

项目名称：EP200环形带等项目 (BG2023070389)

中标单位：荣成市华诚橡胶有限公司

 

招标人：本钢板材股份有限公司采购中心电气化工采购部领导

联系人：李兰鹏

电  话：13942435359

 

 

鞍钢招标有限公司本溪分公司

 

2023年08月18日

 

 


	中标结果公告

